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UKOME, Istanbul Buyak $ehir Belediye Ba~kanligi Genel Sekreter Sn . Dr. Hayri BARACLI Ba~kanhgtnda 07 .01.2015 gun
ve saat 15:00'da gundemindeki konulari gorn~mek uzere toplandi .

Ilgi : a) 17.07 .2008 tarih ve UTK2008/19-14 sayth UTK karan,
b) Toplu Ula$im Hizmetler Mudurlugunun 07 .01 .2015 tarih ve 26 sayih yazisi ile ekli raporu .

TEKLIF : A/34, A/40, B/35 ve B/44 Hatlannm Alibeykoy Misirli Kav$ak ve Kagithane - Be$ikta$ Tiinel Giri$i Cendere Yolu
Uzeri Zorunlu Trafik Sirkulasyon Degisikligi .

TOPLU ULASIM HIZMETLERI MUDURLUGU RAPORU :

hgi (b) Toplu Ula~im Hizmetleri Mudurlugu yazisi ekli raporunda ;

Ilgi (a) kararda, Eyup Ilgesi Genelinde Geometrik Duzenleme ve Sirkulasyon Projesi kav$ak duzenlemeleri yapildigi
belirtilmektedir .

TUHIM'in Teknik Dei?erlendirmesi ;
Mudurlugumuz teknik ekiplerince yapilan arazi ve buro gali$malan neticesinde ; A/34 Cebeci - Gazi Mh - Kugukkoy -

Gaziosmanpasa - Eyup, A/40 Karayollari-I .H.L - Alibeykoy - Eyiip - Edirnekapi -Topkapi, B/35 Goktiirk - Kemerburgaz -
Alibeykoy - Eyup ve B/44 Si~li-$i$hane-Karayollan-!mar Bloklan hatlan guzergahlarmda sirkulasyon gali$masi sebebiyle zorunlu
degi~iklikler yapilmi$ olup soz konusu sirkiilasyonla ilgili gali~malar apgidaki gibidir .

A/34 CEBECI-GAZI MH-KUCUKKOY-GAZIOSMANPASA-EYUP:
1-Gazi Mah . - Eyup Giizergahi :
IlkDurak:Eyup - Eyup Meydam
SonDurak:Eyup-Eyup Meydam-Hz. Halit Bulvari-Yeni Sahil Yolu-Silahtaraga Cad .- Kazim Karabekir- Kemerburgaz
Cad. (Mara~a1 Fevzi ('akmak Cd.)-Dere Sokak- Vardar Cad.-Istanbul Cad .-Hekimsuyu Cad . - Istiklal Cad . - Fevzi Cakmak Cad . -
Ismetpa~a Cad . - Gazi Cebeci Yolu - Gazi Mah.
Minus: Gazi Mah . - Gazi Cebeci Yolu - Ismetpap Cad . - Fevzi Cakmak Cad . - Istiklal Cad . - Hekimsuyu Cad . - Cengiz Topel
Cad.-Gebzeli Cad.- Istanbul Cad . - Gaziosmanpap Ataturk Cad . - Silahtaraga Cad . -Yeni Sahil Yolu- Hz . Halit Bulvan - Eyup
Meydam - Eyup

2-Cebeci - Kugukkoy - Eyup Giizergahi :
IlkDurak:Cebeci 2486 Sok .
Son Durak : Eyup Meydam(Sofukar Ali cavu§ Cami Mid)

Gldis : Cebeci-1 .Cebeci Yolu. 2486 . Sok.-U Cad.- 2498 Sok.-Ataturk Bulvari-Hoca Ahmet Yesevi Cad . - 2347 Sok . - 0 Cad .-
Ataturk Bulvan .-2942 Sok .-Ugur Mumcu Bulvari-Gazi Cebeci Yolu-Ismetpap Cad .-Fevzi cakmak Cad .-Istiklal Cad .-Hekimsuyu
Cad.-Cengiz Topel Cad.-Gebzeli Cad .-Istanbul Cad.-Gaziosmanpa~a Cad.-Ataturk Cad .-Silahtaraga Cad.-Yenisahil Yolu-Hz. Halit
Bulvari-Eyup Meydam(Sofukar Ali Qavu~ Cami onu)
Winds : Eyup-Eyup Meydam-Hz .Halit Bulvan-Yenisahil Yolu-Silahtaraga Cad .- Kazim Karabekir- Kemerburgaz Cad.(Mara,al
Fevzi (7akmak Cd.)-Dere Sokak- VardarCad -Istanbul Cad .-Hekimsuyu Cad .-Istiklal Cad.-Fevzi cakmak Cad .-Ismetpap Cad.-
Gazi Cebeci Yolu-Ugur Mumcu Bulvan-2942 Sok.-Ataturk Bulvari- Hoca Ahmet Yesevi Cad . - 2347 Sok . - 0 Cad.-Ataturk
Bulvan-2498 Sok .-U Cad.-2486. Sok.-Cebeci,

A/40 KARAYOLLARI-I.H.L-ALIBEYKOY-EYUP-EDIRNEKAPI -TOPKAPI :

1-Giizeltepe-IstocGuzergahi :
IlkDurak:Eyiip/ Guzeltepe Otobiis Son Durak Alam
Son Durak:Bagcilar/ Istog Minibus Durak Alam

Gidis : Avci Sok . - Barn Sok . - Agikyuz Cad. - Yenibayir Sok. - Kemal Turker Cad. - Kemerburgaz Cad.(Mara$al Fevzi cakmak
Cd.)- Dere Sokak - Namik Kemal Cad . - Sayayolu Cad . - Ataturk Bulvari .- (Cengiz Topel Cad.-Alperen Cad.) - Imam Hatip
Lisesi Cad . - Abdi !pekgi Cad . - Fatih Cad . - Galeri Cad . - Cebeci Cad . - Mevlana Cad . - Eski Edirne asfalti - Tekstilkent
kav$agi - Tekstilkent Bulvan - Ki$la Cad . - Oto Center - Hiiseyin Karaaslan Cad . - Matbaacilar Cad . - 03 Karayolu - E80
Baglantiyolu - Mahmutbey yolu - ISTOc cevre Yolu
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Donus : ISTOc cevre yolu - Mahmutbey yolu -Inonu Cd. UDonu~u- 0-3 Guney yanyol - Matbaacilar Cad . - Hiiseyin Karaaslan
Cad . - Oto Center - Ki~la Cad . - Tekstilkent Bulvan - Tekstilkent kav~agt - Eski Edirne asfalti - Mevlana Cad . - Ertugrul Gazi
Cad . - Cebeci Cad . - Galeri Cad . - Fatih Cad . - Abdi Ipekci Cad . - Imam Hatip Lisesi Cad.- Ataturk Bulvan -Ozlem Sok .-
Ciceksuyu Cad.- (Cengiz Topel Cad .-Alperen Cad .) Ataturk Bulvari - Sayayolu Cad . -circir Cad. - Vardar Blv.- -Gazi Osman
Pasa Cad . - SilahtaragaCd.- Kazim Karabekir- Kemerburgaz Cad.(Mara~al Fevzi cakmak Cd .)- Kemal Turker Cad . - Yenibayir
Sok . - Agikyuz Cad. - Barn Sok .- Avci Sok .

2-Topkapi-Alibeykoy-Guzeltepe Mah . Gazergahi :
IlkDurak :Topkapi-Topkapi Minibus Duragi
SonDurak:Guzeltepe Mah.-Guzeltepe Camii Yani (Acikyuz Sk.-Barbaros Cad. Kesi~imi)

Gidis : Topkapi-Tunel-Topkapi Alt Geciti-10 . Yil Cad.-Beylerbeyi Cad .-Edirnekapi Rami Cad.-Eyup Sultan Bulvari-Eyup-Hz .
Halid Bulvan-Silahtaraga Cad.-Kazim Karabekir Cd -Mare~al Fevzi cakmak Cad.-(Kemerburgaz Cad.)-Yavuz Selim Cad .-
Kaynak Sk.-cigdem Sk.-Ender Sk.-AcikyuzSk .-Guzeltepe Mah .
Donus : Guzeltepe Mah .-AcikyuzSk.-Ender Sk.-cigdem Sokak-Kaynak Sokak-Yavuz Selim Cad .-Mare~al Fevzi cakmak Cad .
(Kemerburgaz Cad.)-Seving Cad.-Silahtaraga Cad .-Hz.Halid Bulvari-Eyup-Eyup Sultan Bulvari-Edirnekapi Rami Cad .-Beylerbeyi
Cad.-10. Yil Cad .-Topkapi Alt Gepidi-D/100 Baglanti Yolu-Topkapi

3-Topkapi-Alibeykoy-Ataturk Cad.-Ak~emsettin Bulvari-Karayollari Guzergahi :
IlkDurak:Topkapi-Topkapi Minibus Duragi
SonDurak :Karayollari-Kucukkoy Endustri Meslek Lisesi Yam

Gidi: Topkapi-Tunel-Topkapi Alt Geciti-10 . Yil Cad.-Beylerbeyi Cad .-Edirnekapi Rami Cad .-Eyup Sultan Bulvari-Eyup-Hz .
Halid Bulvari-Silahtaraga Cad .- .Kazam Karabekir Cd -Maresal Fevzi cakmak Cad .-(Kemerburgaz Cad.)- Dere Sokak-Ataturk
Cad.-Aksemsettin Bulvan-Imam Hatip Lisesi Bulvari-Abdi Ipekgi Cd .- Fatih Cad.- 632. Sokak.643. Sokak -648 Sk-Karayollan
Donus : Karayollan-648 Sk .- 643. Sokak - 632 . Sokak.-Fatih Cad.-Abdi Ipekci Cd .-Imam Hatip Lisesi Bulvari-Ak~emsettin
Bulvan-Ataturk Cad .-Alibeykoy- Namik Kemal Cad.-circir Cad .- Vardar Blv.-G.Osmanpa~a Cad .-Silahtaraga Cad.-Hz. Halid
Bulvan-Eyup-Eyup Sultan Bulvari- Edirnekapi Rami Cad .-Beylerbeyi Cad .- 10. Yil Cad.-Topkapi Alt Gecidi-D/100 Baglanti
Yolu-Topkapi

4-Topkapi-Alibeykoy-Imar Bloklari Gnzergahi :
IlkDurak :Topkapi-Topkapi Minibus Duragi
Son Durak:Imar Bloklan-Uludag Cad .-Tuna Sk. Kesi$imi (Imar Bloklan i .E .T.T. Duragi onu)

Gidis : Topkapi-Tunel-Topkapi Alt Gecidi-10 . Yil Cad.-Beylerbeyi Cad.-Edirnekapi Rami Cad.-Eyup Sultan Bulvan-Eyup-Hz .
Halid Bulvan-Silahtaraga Cad.-Kazam Karabekir Cd -Maresal Fevzi cakmak Cad.-(Kemerburgaz Cad.)- Dere Sokak Ataturk Cd.-
Namik Kemal Cd.-Saya Yolu Cad.-AtatUrk Bulvari-Uludag Cad .-Imar Bloklan
Donus : Imar Bloklari-Uludag Cad .-Ataturk Bulvari-Saya Yolu Cad.-circir Cad .- Vardar Blv.-Gaziosmanpa~a Cad.-Alibeykoy-
Silahtaraga Cad .-Hz.Halid Bulvari-Eyup-Eyup Sultan Bulvari-Edirnekapi Rami Cad .-Beylerbeyi Cad.- 10. Yil Cad.-Topkapi Alt
Gecidi-D/100 Baglanti Yolu-Topkapi

5-Topkapi-Alibeykoy-Saya Yolu Yoku~u-KarayolariGuzergahi :
IlkDurak :Topkapi-Topkapi Minibus Duragi
SonDurak:Karayollari-Kucukkoy Endustri Meslek Lisesi Yam

Gidis : Topkapi- Topkapi-Tiinel-Topkapi Alt Geciti-10 . Yil Cad.-Beylerbeyi Cad.-Edirnekapi Rami Cad.-EyUp Sultan Bulvari-
Eyap-Hz. Halid Bulvari-Silahtaraga Cad .- .-Kazim Karabekir Cd -Marejal Fevzi cakmak Cad.-(Kemerburgaz Cad.)- Dere Sokak-
Ataturk Cd.-Namik Kemal Cd.-Saya Yolu Cad. -Ataturk Bulvari-(Cengiz Topel Cad.-Alperen Cad.)-Yqilpmar-Ataturk Bulvan-
Imam Hatip Lisesi Bulvari-Abdi Ipekgi Cd .- Fatih Cad.- 632 . Sokak -648 Sk.- .-Karayollari
Donus : Karayollan-648 Sk.-643.Sk.- 632. Sk. -Fatih Cad -Abdi Ipekci Cd.-Imam Hatip Lisesi Bulvari-Ataturk Bulvari-(Alperen
Cad.-Cengiz Topel Cad.)-Yesilpmar-Ataturk Bulvari- Saya Yolu Cad .- circir Cad .- Vardar Blv. - G.Osmanpap Cad .-Silahtaraga
Cad.-Hz.Halid Bulvan-Eyup-Eydp Sultan Bulvari-Edirnekapi Rami Cad .-Beylerbeyi Cad .-10 . Yil Cad .-Topkapi Alt Gecidi-D/100
Baglanti Yolu-Topkapi .

B/35 GOKTURK-KEMERBURGAZ-ALIBEYKOY-EYUP:

1-Goktark-Eyiip Guzergahi :
Ilk Durak :Marti Sok.-Kopruba~i Cad. kesi*imi (Ensar Camii onu)
Son Durak:Islambey Cad. DikiliagacSk . Kesi~imi

Gidis : Koprubap Cad. -Marti Sok . kesi~imi- Kopruba*i Cad .- Istanbul Cad.- cqmeba~i Cad.-cahskan Sok.- -Gokturk Cad . -
Cumhuriyet Cad .- -Kemerburgaz I~iklar Yolu-Piringci Koyu Cad . -Kemerburgaz-Istanbul Cad.-Eski Kemerburgaz Yolu-Hasdal
Kemerburgaz Yolu-Kemerburgaz Cad.-Fevzi cakmak Cad.- Dere Sokak-Sevinc Cad.-Silahtaraga Cad .-Hz. Halid Bulvari-E "p-
Islambey Cad.- Islambey Cad. DikiliagacSk . Kesisimi
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Donus:Islambey Cad. DikiliagagSk . Kesi~imi-IslambeyCad - Eyup- Hz . Halid Bulvari- Silahtaraga Cad.-Kazim Karabekir Cd
Mare~al Fevzi cakmak Cad.-(Kemerburgaz Cad)- Hasdal Kemerburgaz Yolu- Eski Kemerburgaz Yolu- Istanbul Cad .-
Kemerburgaz- Piringgi Koyu Cad .- Kemerburgaz I~iklar Yolu - Cumhuriyet Cad .- Gokturk Cad .-cah~kan Sok .-cqmebap Cad .-
Istanbul Cad.-Kopruba~i Cad. -Marti Sok. kesi~imi .

B/44$I$LI-$i$HANE-KARAYOLLARI-IMAR BLOKLARI :

1-$i~li-Karayollari Giizergahi :
IlkDurak:Si$li - Prof Nurettin Mazhar Oktem Caddesi (Merkez Minibus Duragi)
Son Durak:Karayollari Mah. - 648 Sok. ve 649 Sok. Kesi~imi

Gidi:Si~li-Prof Nurettin Mazhar Oktem Cad .-Abide-i Hurriyet Cad .-Darulaceze Cad .-Etibank Cad .-Behzat Budak Sok.-Gazhane
Cad.- (Imrahor Cd. U donu~u) - Silahtaraga Kagithane Yolu-Kazim Karabekir Cad .-M. Fevzi cakmak Cad .- Dere Sokak- Ataturk
Cd.-Narmk Kemal Cad.-Alibeykoy-Saya Yolu Cad .-Ataturk Bulvari-(Cengiz Topel Cad.-Alperen Cad.)-Ataturk Bulvari-Imam
Hatip Lisesi Cad .-Abdi Ipekgi Cad .- Fatih Cad.- 632 .Sokak- 643. Sokak -648 Sk-Karayollari
Donus : Karayollan-648 Sok .-643 Sok.-632 Sok.-Fatih Cad .-Abdi Ipekci Cad .-Imam Hatip Lisesi Cad .-Ataturk Bulvan-Ozlem
Sok.-cigeksuyu Cad .-(Alperen Cad.-Cengiz Topel Cad .)-Ataturk Bulvari-Saya Yolu Cad.-crrgrr Cad.- Vardar Blv.-
Gaziosmanpa~a Cad.- Dere Sokak- Sevin( Cd.- SilahtaragaCd.-Kazim Karabekir Cd. -M.Fevzi cakmak Cad.-Kazim Karabekir
Cad.-SilahtaragaKagithane Yolu-Gazhane Cad.-Behzat Budak Cad.-Etibank Cad.-Darulaceze Cad .-Abide-i Hiirriyet Cad.-Prof
Nurettin Mazhar Oktem Cad .-Si~li

2-$i~li-Ye$ilpmar-Karayollari Gazergahi :
ilk Durak : Sisli - Prof Nurettin Mazhar Oktem Caddesi (Merkez Minibus Duragi)
Son Durak:Karayollan Mah . - 648 Sok. ve 649 Sok. Kesisimi

Gidis:Si~li-Prof. Nurettin Mazhar Oktem Cad .-Abide-i Hiirriyet Cad .-Darulaceze Cad . Etibank Cad.-Behzat Budak Sok .-Gazhane
Cad.-(Imrahor Cd. U donucu) -Silahtaraga Kagithane Yolu-Kazim Karabekir Cad .-M. Fevzi cakmak Cad.-Dere Sokak- Ataturk Cd
-Namik Kemal Cad. -Alibeykoy-Ataturk Cad.-Ak~emsettin Bulvan-Imam Hatip Lisesi Cad .- Abdi Ipekgi Cad.- Fatih Cad.- 632.
Sokak -643 . Sokak -648 Sk-Karayollari
DSnus : Karayollan-648 Sok-643.Sokak-632 Sokak.-Fatih Cad.-Abdi Ipekgi Cad .-Imam Hatip Lisesi Cad.-Ak~emsettin Bulvari-
Ataturk Cad.-Namik Kemal Cad.-crrgir Cad	ardar Blv.- -Gaziosmanpap Cad.- Dere Sokak- Sevinc Cd .- SilahtaragaCd.-
Kazim Karabekir Cd. - M.Fevzi cakmak Cad .-Kazim Karabekir Cad .-SilahtaragaKagithane Yolu-Gazhane Cad .-Behzat Budak
Cad.-Etibank Cad.-Darulaceze Cad .-Abide-i Hurriyet Cad.-Prof Nurettin Mazhar Oktem Cad .-Si~li

3-$i~hane-Karayollari Giizergahi :
IlkDurak:Si$hane - Evliya Celebi Caddesi (crkmaz Sokak)
SonDurak:Karayollari Mah . - 648 Sok. ve 649 Sok. Kesi$imi

Gidis : Si~hane-crkmaz Sok .-Evliya celebi Cad.-Havuzkapisi Cad .-Muvakkithane Cad .-Haskoy Kasimpa$a Cad.-Aynalikavak
Cad.-Haskoy Cad .-Kumbarahane Cad .-Karaagag Cad.-Imrahor Cad.-Kazim Karabekir Cad .-M. Fevzi cakmak Cad.- Dere Sokak-
Ataturk Cd - Namik Kemal Cad.-Alibeykoy-Saya Yolu Cad .-Ataturk Bulvarr-(Cengiz Topel Cad .-Alperen Cad)-Ataturk Bulvari-
Imam Hatip Lisesi Cad.-Abdi Ipekgi Cad.-Fatih Cad .-632 Sok.-643 Sok.-648 Sok.-Karayollan
Donus : Karayollan-648 . Sokak -632 Sok.-Fatih Cad .-Abdi Ipekci Cad .-Imam Hatip Lisesi Cad .-Ataturk Bulvan-Ozlem Sok .-
cigeksuyu Cad .-(Alperen Cad.-Cengiz Topel Cad.)-Ataturk Bulvari-Saya Yolu Cad .-crrgrr Cad.- .- Vardar Blv.- -Gaziosmanpa~a
Cad.- Dere Sokak- Sevinc Cd.- SilahtaragaCd.-Kazim Karabekir Cd. -Imrahor Cad.-Karaagag Cad .-Kumbarahane Cad .-Haskoy
Cad.-Aynalikavak Cad .-Toygar Cad .-Kasimpap Haskoy Cad.-Muvakkithane Cad .-HavuzkapisiCad-Havuzba~r Degirmeni Sok .-
Hayratgr Sok.-Ayni Ali Baba Sok.-crkmaz Sok .-Si5hane

4-$i$hane-Ye$ilpmar-Karayollarr Giizergahi :
IlkDurak:Si~hane - Evliya celebi Caddesi (cikmaz Sokak)
SonDurak:Karayollan Mah . - 648 Sok. ve 649 Sok. Kesi*imi

Gidis :Sishane-Crkmaz Sok.-Evliya celebi Cad .-Havuzkapisi Cad .-Muvakkithane Cad .-Haskoy Kasimpasa Cad.-Aynalikavak
Cad.-Haskoy Cad .-Kumbarahane Cad.-Karaagag Cad .-Imrahor Cad.-Kazim Karabekir Cad .-M. Fevzi Cakmak Cad.- Dere Sokak-
Ataturk Cd -Namik Kemal Cad.-Alibeykoy- Ataturk Cad.-Ak$emsettin Bulvan-Imam Hatip Lisesi Cad .- Abdi Ipekgi Cad.-Fatih
Cad.-632 Sok .-643 Sok.-648 Sok .-Karayollan
Donus :Karayollarr-648 Sok .-643 Sok .-632 Sok.-Fatih Cad.-Abdi Ipekgi Cad .-Imam Hatip Lisesi Cad.-Ak$emsettin Bulvan-
Ataturk Cad.-Namik Kemal Cad .-crrgir Cad .- Vardar Blv .- -Gaziosmanpa~a Cad.- Dere Sokak- Sevin( Cd.- SilahtaragaCd.-Kazim
Karabekir Cd. .-Imrahor Cad .-Karaagag Cad .-Kumbarahane Cad .-Haskoy Cad .-Aynalikavak Cad .-Toygar Cad .-Kasimpasa Haskoy
Cad.-Muvakkithane Cad .-HavuzkapisiCad-Havuzba~r Degirmeni Sok .-Hayratci Sok .-Ayni Ali Baba Sok.-crkmaz Sok.-Si5hane

5 -$i~li-Alibeykoy-Imar Bloklari Giizergahi :
ilk Durak:Sisli - Prof Nurettin Mazhar Oktem Caddesi (Merkez Minibus Duragi)
Son Durak:Imar Bloklari - Uluda - Caddesi - Tuna Sokak Kesi~imi (Imar Bloklari I.E.T.T . Duragi
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Gidi: Si~li-Prof. Nurettin Mazhar Oktem Caddesi - Abide-i Hurriyet Cad.-Darulaceze Cad .-Etibank Cad .-Behzat Budak Sok.-
Gazhane Cad ..-(Imrahor Cd. U donucu) -Silahtaraga Kagtthane Yolu-Kazim Karabekir Cad .-M. Fevzi cakmak Cad.- Dere Sokak -
Ataturk Cd. - Namik Kemal Cad.-Alibeykoy-Saya Yolu Cad .-Ataturk Bulvari-Uludag Cad .-!mar Bloklart
Donus:Imar Bloklart-Uludag Cad .-Ataturk Bulvan-Saya Yolu Cad .-ctrctr Cad .- .- Vardar Blv .- -Gaziosmanpa~a Cad.- Dere
Sokak- Sevin( Cd.- SilahtaragaCd.-Kazim Karabekir Cd.- SilahtaragaKagithane Yolu-Gazhane Cad .-Behzat Budak Cad.-Etibank
Cad.-Dariilaceze Cad .-Abide-i Hurriyet Cad.-Prof. Nurettin Mazhar Oktem Cad .-$isli

6-Si~hane-Alibeykoy-Imar Bloklarl Gazergahi :
Ilk Durak:Si$hane - Evliya celebi Caddesi (cikmaz Sokak)
Son Durak:!mar Bloklan - Uludag Caddesi - Tuna Sokak Kesi*imi (Imar Bloklart i .E.T.T. Duragi)

Gidis : Si~hane-ctkmaz Sok .-Evliya Celebi Cad .-Havuzkapisi Cad .-Muvakkithane Cad .-Haskoy Kasimpa$a Cad.-Aynalikavak
Cad.-Haskoy Cad .-Kumbarahane Cad.-Karaagag Cad .-Imrahor Cad .-Kazim Karabekir Cad .-M. Fevzi cakmak Cad.- Dere Sokak -
Atatiirk Cd -Namik Kemal Cad.-Alibeykoy-Saya Yolu Cad .-Ataturk Bulvari-Uludag Cad .-Imar Bloklart
Donus:!mar Bloklan-Uludag Cad . -Ataturk Bulvan-Saya Yolu Cad .-ctrgir Cad .- Vardar Blv.- -Gaziosmanpa~a Cad.- Dere Sokak-
Sevinc Cd.- SilahtaragaCd.-Kazim Karabekir Cd. -Imrahor Cad .-Karaagaq Cad.-Kumbarahane Cad.-Haskoy Cad .-Aynahkavak
Cad.-Toygar Cad .-Kastmpa~a Haskoy Cad.-Muvakkithane Cad . -HavuzkaptsiCad-Havuzba$i Degirmeni Sok.-Hayratct Sok.-Ayni
Ali Baba Sok.-ctkmaz Sok .-Si~hane

Geometrik Duzenleme ve Sirkulasyon Projesi kav~ak duzenlemelerinden dolayi A/40 Karayollan-I .H.L - Alibeykoy -
EyUp - Edirnekapi -Topkapi, B/35 Goktiirk - Kemerburgaz - Alibeykoy - Eyfip, B/44 Sis1i-Si$hane-Karayollart-Imar Bloklan ve
A/34 Cebeci - Gazi Mh - Kiigukkoy - Gaziosmanpap - Eyup hatlanmn yukaridaki belirtildigi §ekilde diizenlenmesi, gelecekte
diger toplu ta~ima sistemleriyle (Rayh Sistem, Deniz Ulastmt ve lastik tekerlekli ula~tm) entegrasyon cercevesinde UKOME' nin
hat ve guzergah degi5iklik hakki mahfuz kalmak kaydtyla raporun UKOME' de goru§ulmesini ve hatlarin gecici olarak
ruhsatlandtrtlmasmt olurlarmtza arz ederim .

Konunun UKOME gundemine aimmast hususunu olurlarmtza arz ederim.

UKOME'NIN KARARI : Ilgi (b) Toplu Ula$tm Hizmetleri Mudurlugu yazisi ekli raporundaki Teknik Degerlendirme
dogrultusunda teklifin kabuliine ve gelecekte diger toplu ta$lma sistemleriyle (Rayli Sistem, Deniz Ulapmt ve lastik tekerlekli
ula~im) entegrasyon cercevesinde UKOME'nin hat ve guzergah degi$iklik hakkt mahfuz kalmak kaydtyla hatlann gepici olarak
ruhsatlandinlmasma karar verilmi*tir.
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